Regenschirm "Smoothix"

Art-Nr.: 0014811
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Molerbeieb + Fachmork + Werbs

Der Regenschirm "Smoothix" ist der perfekte Begleiter fiir regnerische Tage. Mit seinem automatischen Offnungs- und SchlieBsystem

lasst er sich muhelos bedienen. Der Schirm ist faltbar und besteht aus 8 stabilen Paneelen, die vor Wind und Regen schitzen. Der

Griff aus PU-Material sorgt fiir einen angenehmen Halt. Zuséatzlich wird der Regenschirm mit einer praktischen Hiille geliefert, die das

Verstauen erleichtert. Mit "Smoothix" bleiben Sie bei jedem Wetter stilvoll und trocken.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Thermotransfer
Siebdruck

Produkt-Farben

@97 x 58 cm schwarz
Siebdruck, Thermotransfer
381

empty

1

36

CN

66019920

12

32x28x32cm

14 kg

1-4c
1-4c
CMYK
CMYK
1-farbig

kontakt@bauereiss-gmbh.de

Bauereiss GmbH, Dr.-Bihler-Stral3e 17, 91541, Rothenburg ob der Tauber, 098615645,



